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Statyw do główki fryzjerskiej Gabbiano 44

Cena brutto 189,99 zł

Cena netto 154,46 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC149666

Kod producenta AC149666

Kod EAN 5906717460500

Producent odpowiedzialny Activeshop Sp. z o.o,Graniczna 8b,
bud.DC2A, 54-610 Wrocław, Polska,
crm@activeshop.com.pl

Opis produktu
Gabbiano to luksusowa marka urządzeń oraz mebli fryzjerskich, którą wyróżnia niezawodność, jakość i estetyka wykonania
oraz wysoki komfort użytkowania. W ofercie posiada duży wybór funkcjonalnych elementów wyposażenia salonu, takich jak
fotele, myjnie czy infrazony.

Praktyczny statyw do główki fryzjerskiej
Model Gabbiano 44 to stabilny i funkcjonalny statyw przeznaczony do pracy z główką treningową. Sprawdza się
doskonale zarówno podczas nauki zawodu, jak i prowadzenia szkoleń czy tworzenia materiałów edukacyjnych. Umożliwia
swobodne wykonywanie stylizacji i ćwiczeń technicznych, a dzięki regulowanej wysokości oraz możliwości ustawienia
kąta nachylenia główki pozwala na wygodną i ergonomiczną pracę dopasowaną do potrzeb użytkownika. Statyw jest
kompatybilny z większością modeli główek dostępnych na rynku, co czyni go wyjątkowo uniwersalnym rozwiązaniem –
zarówno w szkołach fryzjerskich, jak i studiach szkoleniowych.

Szerokie możliwości regulacji
Zakres regulacji wysokości wynosi od 80 do 146 cm, co pozwala na swobodne dostosowanie statywu do wzrostu osoby
pracującej oraz rodzaju wykonywanej stylizacji. Możliwość ustawienia odpowiedniego kąta nachylenia główki pozwala
na precyzyjne manewrowanie i wygodne dopasowanie pozycji do danej techniki pracy. Stożkowy trzpień ma średnicę 2 cm w
najwęższym punkcie i 2,9 cm u podstawy. Prosta konstrukcja sprawia, że obsługa statywu nie sprawia trudności nawet
osobom początkującym, a jego uniwersalność docenią także doświadczeni styliści.

Prosty design i funkcjonalność
Minimalistyczna forma statywu sprawia, że idealnie komponuje się z wystrojem każdego salonu fryzjerskiego lub
przestrzeni szkoleniowej. Lekka, a jednocześnie wytrzymała konstrukcja wykonana ze stali gwarantuje trwałość, odporność
na uszkodzenia mechaniczne i stabilność w codziennym użytkowaniu. Stabilność konstrukcji zapewnia trójnoga
podstawa z dodatkowymi wspornikami, które wzmacniają całość i zwiększają bezpieczeństwo pracy. Dodatkowy stabilizator
nożny poprawia komfort użytkowania, a wysokiej jakości materiały zastosowane w produkcji przekładają się na długą
żywotność statywu.

Wymiary podano na zdjęciu.
Kolor: odcienie czerni
Materiał: metal
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